МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
        23.12.2019                        № 24
о графике приема избирателей

Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения
 РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема избирателей депутатами Муниципального Совета четвертого созыва  на 1 полугодие 2020 года ( Приложение).

2. Данное решение опубликовать в районной массовой газете « Гаврилов-Ямский Вестник» и на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  Великосельского

сельского поселения                                                                     В.И.Водопьянов
Председатель Муниципального Совета

Великосельского сельского поселения                                       Б.Е.Мошкин

                                                   Приложение к постановлению

                                                                                    Муниципального Совета

                                                                                    Великосельского сельского

                                                                                 поселения  от 23.12.2019   №   24

ГРАФИК

приема избирателей депутатами Муниципального Совета четвертого созыва Великосельского сельского поселения на 1 полугодие  2020 года

	      Ф.И.О депутата
	Дни и часы приема
	Населенные пункты и улицы
	Место приема избирателей

	Благов Дмитрий Александрович
	Первая пятница каждого месяца с с.15.00 до 18.00
	ул.Р.Люксембург  , ул.Ленинская
	Дом культуры с.Великое, ул.Карла Маркса, д.20

	Громова Людмила Владимировна
	Первый вторник с с.16.00 до 18.00
	ул. Моругина, Гагарина, Садовая, Советская, Ямская
	Дом культуры с.Великое, ул.Карла Маркса, д.20

	Жишко  Ирина Валерьевна
	третий вторник с с.14.00 до 16.00
	Полянский округ,пос.Новый,

д.Петроково,д.Губино,
д.Поляна,с.Горе-Грязь, д.Поповка,

д Кузьминское, с/п Сосновый бор, д.Кондратово
	Полянская школа, ул.Клубная, д.10

	Калябина Людмила Альбертовна
	Первый вторник
с 16.00 до 18.00
	ул.Некрасовская,

Пролетарская, Октябрьская,

Ростовская,

Свердлова
	с.Великое,

администрация, ул.Советская д.30

	Макарова Ирина Владимировна
	Третий четверг каждого месяца
 с 17.30 до 19.00
	Плещеевский округ
	Плещеевский дом культуры, кабинет директора

	Мошкин Борис Евгеньевич
	Второй четверг
с 17.00 до 19.00
	Плотинский округ

и ул.Труфанова
	д.Плотина, здание клуба

	Наумова Лариса Анатольевна
	Второй вторник
с 17.30 до 19.00
	Плещеевский округ
	с.Плещеево, дом культуры, кабинет директора

	Новикова Елена Васильевна
	Второй вторник
с 17.00 до 19.00
	ул.1ая Красная,

 2ая Красная, Урицкого,

Свободы, Труда
	с.Великое,

администрация, ул.Советская д.30

	Соколов Александр Алексеевич
	Второй четверг
с 17.00 до 19.00
	Кузовковский

 округ
	с.Лахость, дом культуры

	Юнусов Сухроб Хабибуллоевич
	Второй понедельник каждого месяца
с 16.00 до 18.00
	ул.Ярославская, Карла Маркса,

Гражданская, Гражданская МТФ, Ярково
	 Дом культуры с.Великое, ул.Карла Маркса, д.20